



DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 12. 2020

(dále jen „Dodatek“)

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**NOZ**“)

Doslo na právní oddělení ČZU dne:

07. 05. 2021

Smluvní strany

- 1) Objednatel:** **Česká zemědělská univerzita v Praze**
 sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchbát
 zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem
 zástupce ve věcech technických: xxxxx
 bank. spojení: xxxxx
 č. ú.: xxxx
 IČO: 60460709
 DIČ: CZ60460709
 (dále jen „**Objednatel**“) na straně jedné

a

- 2) Zhotovitel:** **Colsys s.r.o.**
 sídlo: Buštěhradská 109, 272 03 Kladno - Dubí
 zastoupený: Pavlem Hlavinkou, jednatelem
 bank. spojení: xxxx
 č. ú.: xxxx
 IČO: 14799634
 DIČ: CZ14799634
 zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 902
 (dále jen „**Zhotovitel**“) na straně druhé

(společně dále také jako „**Smluvní strany**“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly, že tímto Dodatkem se mění a doplňuje Smlouva o dílo uzavřená mezi Smluvními stranami dne 22. 12. 2020 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení stavby s názvem „Stavební úpravy suterénu koleje A – Skiservis KTV“ v areálu ČZU“ (dále jen „**Stavba**“).

Čl. I. Předmět dodatku

- 1) Smluvní strany se v souladu s čl. IV odst. 4.5 Smlouvy dohodly, že v rámci Stavby je nezbytné zajistit provedení i jiných prací nebo dodávek než těch, které byly obsahem předané projektové dokumentace pro výběr zhotovitele. Současně bude odečtena cena neprovedených prací a dodávek.
- 2) Rozsah dohodnutých změn, jejichž potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností, je definovaný obsahem změnových listů č. 1 - 5, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku.
- 3) Smluvní strany prohlašují, že změna Smlouvy je zcela v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jelikož potřeba změny Smlouvy vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předpokládat, není měněna celková povaha veřejné zakázky a hodnota změny nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku.
- 4) Na základě víceprací a méněprací dle přílohy tohoto Dodatku se cena za dílo uvedená v čl. IV. odst. 4.1 Smlouvy snižuje o méněpráce a navyšuje o vícepráce následovně:
 - méněpráce celkem: 415.454,66 Kč bez DPH
 - vícepráce celkem: 591.736,09 Kč bez DPH
 - **cena víceprací po odečtení méněprací: 176.281,43 Kč bez DPH.**

Celková hodnota změn závazku činí: 1.007.190,70 Kč bez DPH.
- 5) Cena za zhotovení díla uvedená v čl. IV odst. 4.1 Smlouvy tedy činí nově celkem částku ve výši **3.474.840,10 Kč bez DPH.**
- Cena obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné provedení víceprací.
- 6) Zhotovitel se zavazuje výše uvedené vícepráce provést v termínech dle Smlouvy.
- 7) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. V ostatním se práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě tohoto Dodatku řídí Smlouvou.

Čl. II. Závěrečná ustanovení

- 1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi Smluvními stranami dle předmětu tohoto Dodatku před jeho účinností se započítají na plnění dle tohoto Dodatku.
- 2) Tento Dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po 2 stejnopisech.
- 3) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Dodatku tak, aby tento Dodatek mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bezvýhradně souhlasí

s uveřejněním plného znění tohoto Dodatku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

- 4) Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.
- 5) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Přílohy tvořící nedílnou součást tohoto Dodatku:

1. Změnové listy č. 1 - 5

Zhotovitel:

V Kladně dne

7.5.2021

Colsys s.r.o.
Buštěhradská 109
272 03 Kladno - Dubí
DIČ CZ14799834 (73)

COLSYS s. r. o.

Ing. Pavel Hlavinka
jednatel

Objednatel:

V Praze dne

5.5.2021



Česká zemědělská univerzita v Praze

Ing. Jakub Kleindienst
kvestor

Prověřeno právním odd. ČZU v Praze
HK

R.

Stavba:	ČZU – Skiservis ČZU			ZL č.	1
Zhotovitel:	Colsys s. r. o.				
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze				
Projektant:	Intar a.s.				
TDS:	ESTE Design & Consulting, s. r. o.				
Charakter ZL: vícepráce / méněpráce					
NÁZEV ZL: Demontáže stávajících elektroinstalací					
Odůvodnění ZL:					
Při přípravě projektové dokumentace nebyl zohledněn stávající stav pod podhledem. Při odkrytí tohoto podhledu byly nalezeny staré rozvody elektroinstalace, které byly odstraněny a nahrazeny novou elektroinstalací splňující současné požadavky a normy.					
Nové řešení:					
V prostoru byly odstraněny zářivky, zásuvky, vypínače, svítidla a kabely.					
Původní řešení v PD:					
zřejmé z předchozího popisu					
Kalkulace ZL ve smyslu SoD:					
	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
viz příložený položkový rozpočet o počtu 3 stran	kpl	1	36 270,02	36 270,02 Kč	
CELKEM Kč (bez DPH):					
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby					1,10%
PŘÍLOHY ZL: ZL_001_ soupis prací					
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:					
Dne:2021		za dodavatele: Ing. Václav Roubal	Podpis:		
Vyjádření TDS:					
Dne2021		za TDS: Ing. Tomáš Zindl	Podpis:		
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:					
Dne2021		za projektanta: Ing. Dagmar Pilařová	Podpis:		
Vyjádření objednatele:					
Dne2021		za objednatele: Ing. Josef Kůrka	Podpis:		
ZÁVĚR: dodatečné stavební práce jejichž potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností, stavební práce nemají vliv na termín dokončení díla					

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: ČZU Skiservis

KSO:

Místo:

CC CZ

Datum: 23.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

IČ:

14799634

DIČ:

CZ14799634

Projektant:

Intar a.s.

IČ:

25076655

DIČ:

CZ25076655

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

1) Nedílnou součástí tohoto výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace, jež podrobně definuje jednotlivé položky, materiály a práce. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem daných materiálů a prací uvedených v projektové dokumentaci.

2) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit s projektovou dokumentací stavby a do ceny jednotlivých položek započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení díla.

3) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit se stavem stavby, jejího okolí a podmínek realizace a toto zohlednit do ceny díla.

Cena bez DPH

36 270,02

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	36 270,02	7 616,70
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

43 886,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Režitko

Datum a podpis:

Režitko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Režitko

Datum a podpis:

Režitko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

ČZU Skiservis

Místo:

Datum:

23.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Intar a.s.

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

Zpracovatel:

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO-01 rev

1

Skiservis - revize

36 270,02

43 886,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČZU Skiservis

Objekt:

Skiservis- revize

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

Projektant:

Intar a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.03.2021

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

14799634

DIČ:

CZ14799634

IČ:

25076655

DIČ:

CZ25076655

IČ:

0

DIČ:

0

Cena bez DPH

36 270,02

DPH základní

snížená

#ODKAZ!

Základ daně

36 270,02

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

7 616,70

#ODKAZ!

Cena s DPH

v CZK

#ODKAZ!

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČZU Skiservis

Objekt:

Skiservis- revize

Místo:

Datum:

23.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Intar a.s.

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

36 270,02 Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Dle položkového rozpočtu

VP - Vícepráce

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČZU Skiservis

Objekt:

Skiservis- revize

Místo:

Datum: 23.03.2021

Zadavatel:

Projektant: Intar a.s.

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

36 270,02

Demontáže stávající elektroinstalace	ks	1	36270,02	36 270,02
--------------------------------------	----	---	----------	-----------

ČZU Skiservis - vícepráce č.1 - demontáže elektroinstalace					
PČ	Množství	MJ	Popis	J. Cena	Cena Celkem
1	12	ks	zářivka 1x 36W	258,78 Kč	3 105,36 Kč
2	12	ks	zářivka 1x 36W	258,78 Kč	3 105,36 Kč
3	8	ks	světlo 1x 60W	258,78 Kč	2 070,24 Kč
4	8	ks	světlo 2x 60W	258,78 Kč	2 070,24 Kč
5	8	ks	světlo zapuštěné v SDK	258,78 Kč	2 070,24 Kč
6	2	ks	světlo nástěnné	258,78 Kč	517,56 Kč

№	Q	Q2	OPIS PRÁCE	PLÁN, 1 M Kč	PLÁN, 2 M Kč
7	11	ks	Zásuvka dvojité pod omítkou	129,40 Kč	1 423,40 Kč
8	42	ks	Zásuvka jednonásobná pod omítkou	129,40 Kč	5 434,80 Kč
9	4	ks	Zásuvka jednonásobná IP44	141,72 Kč	566,88 Kč
10	35	ks	Vypínač pod omítkou	82,67 Kč	2 893,45 Kč
11	2	ks	Vypínač IP44	93,00 Kč	186,00 Kč
12	15	m	Lišta 20x20	45,78 Kč	686,70 Kč
13	10	m	Lišta 40x20	45,78 Kč	457,80 Kč
14	12	m	Lišta 40x40	45,78 Kč	549,36 Kč
15	7	ks	NO svídní	258,78 Kč	1 811,46 Kč
16	8	m	Trubka průměr 20	59,52 Kč	476,16 Kč
17	20	m	Trubka průměr 32	59,52 Kč	1 190,40 Kč
18	270	m	Demontáž kabelů (3x1,5-2,5)	16,54 Kč	4 465,80 Kč
19	1	kpl	Odpojení vývodů v rozvaděči	1 740,00 Kč	1 740,00 Kč
20	1	kpl	Zabezpečení a zakončení vývodů vývodů	1 116,00 Kč	1 116,00 Kč
21	1	kpl	Likvidace zkratových trubic...	332,81 Kč	332,81 Kč
CELKEM bez DPH				36 270,02 Kč	

Stavba:	ČZU – Skiservis ČZU			ZL č.	2
Zhotovitel:	Colsys s. r. o.				
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze				
Projektant:	Intar a.s.				
TDS:	ESTE Design & Consulting, s. r. o.				
Charakter ZL: vícepráce / méněpráce					
NÁZEV ZL: PBR + požární ucpávky					
Odůvodnění ZL:					
PD neřešila požární prostupy a otvory které byly nalezeny po odkrytí SDK podhledu v místnostech 028 a 018. Toto bylo vyřešeno vybudováním protipožárního záklopu, instalací protipožárních tmelů a manžet, úpravě PBR a zajištění souhlasného stanoviska HZS.					
Nové řešení:					
V prostoru byly vytvořeny 2 ks protipožárních SDK záklopů					
Provedení jedné velké požární ucpávky, a instalaci 2 protipožárních manžet.					
Zajištěno souhlasné stanovisko HZS					
Zajištěn dodatek PBR					
Původní řešení v PD:					
zřejmě z předchozího popisu					
Kalkulace ZL ve smyslu SoD:					
	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
viz příložený položkový rozpočet o počtu 3 stran	kpl	1	90 323,95	90 323,95 Kč	
CELKEM Kč (bez DPH):					
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby					2,74%
PŘÍLOHY ZL: ZL_001_ soupis prací					
Vyjádření dodavatele/Vliv na termín:					
Dne:2021		za dodavatele:	Ing. Václav Roubal	Podpis:	
Vyjádření TDS:					
Dne2021		za TDS:	Ing. Tomáš Zindl	Podpis:	
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:					
Dne2021		za projektanta:	Ing. Dagmar Pilařová	Podpis:	
Vyjádření objednatele:					
Dne2021		za objednatele:	Ing. Josef Kůrka	Podpis:	
ZÁVĚR: dodatečné stavební práce jejichž potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností, stavební práce nemají vliv na termín dokončení díla					

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: ČZU Skiservis

Místo:

CC CZ

Datum:

23.03.2021

Zadavatel:

IČ

DIČ

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

IČ

14799634

DIČ

CZ14799634

Projektant:

Intar a.s.

IČ

25076655

DIČ

CZ25076655

Zpracovatel:

IČ

DIČ

Poznámka:

1) Nedílnou součástí tohoto výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace, jež podrobně definuje jednotlivé položky, materiály a práce. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem daných materiálů a prací uvedených v projektové dokumentaci.

2) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit s projektovou dokumentací stavby a do ceny jednotlivých položek započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení díla.

3) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit se stavem stavby, jejího okolí a podmínkami realizace a toto zohlednit do ceny díla.

Cena bez DPH

90 323,95

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	90 323,95	18 968,03
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

109 291,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

ČZU Skiservis

Místo:

Datum:

23.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Intar a.s.

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

Zpracovatel:

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO-01 rev
1

Skiservis - revize

90 323,95

109 291,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČZU Skiservis

Objekt:

Skiservis- revize

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

Projektant:

Intar a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-GZ:

Datum:

23.03.2021

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

14799634

DIČ:

CZ14799634

IČ:

25076655

DIČ:

CZ25076655

IČ:

0

DIČ:

0

Cena bez DPH

90 323,95

DPH- základní

snížená

#ODKAZ!

Základ daně

90 323,95

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

18 968,03

#ODKAZ!

Cena s DPH

v CZK

#ODKAZ!

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ČZU Skiservis

Objekt:

Skiservis- revize

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

Datum:

23.03.2021

Projektant:

Intar a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

90 323,95 Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Dle položkového rozpočtu

VP - Vicepráce

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČZU Skiservis

Objekt:

Skiservis- revize

Misto:

Datum: 23.03.2021

Zadavatel:

Projektant: Intar a.s.

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

90 323,95

Řešení PBR a požárních ucpávek	ks	1	90323,95	90 323,95
--------------------------------	----	---	----------	-----------

ČZU Skiservis - požární ucpávky				
Celkem za požární ucpávky			90 323,95 Kč	
Dodávka PBR			10 623,00 Kč	
konstrukce na stěhu	ks	1,00	1 062,30 Kč	1 062,30 Kč
návrh řešení	ks	1,00	0 000,00 Kč	0 000,00 Kč
výpravnostní studie, schémata	ks	1,00	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
doprava	ks	0,00	1 623,00 Kč	1 623,00 Kč
Schéma stanoviště MZS			1 073,00 Kč	

Stavba:	ČZU – Skiservis ČZU			ZL č.	3
Zhotovitel:	Colsys s. r. o.				
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze				
Projektant:	Intar a.s.				
TDS:	ESTE Design & Consulting, s. r. o.				
Charakter ZL: vícepráce / méněpráce					
NÁZEV ZL: Nová kolárna					
Odůvodnění ZL:					
Vzhledem ke stávajícímu stavu bylo rozhodnuto o přemístění kolárny do nových prostor v místnosti 005, která byla pro tento účel upravena.					
Nové řešení:					
V prostoru byla vybourána příčka, obklady, demontováno ZTI, lokálně opraveny stěny a podlaha, vše bylo vymalováno, podlaha natřena odolným nátěrem.					
Dále byly demontovány elektroinstalace, a zakryty optické kabely.					
Původní řešení v PD:					
zřejmé z předchozího popisu					
Kalkulace ZL ve smyslu SoD:					
	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
viz příložený položkový rozpočet o počtu 3 stran	kpl	1	52 311,85	52 311,85 Kč	
CELKEM Kč (bez DPH):					
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby					1,59%
PŘÍLOHY ZL: ZL_001_ soupis prací					
Vyjádření dodavatele/vliv na termín:					
Dne:2021		za dodavatele: Ing. Václav Roubal	Podpis:		
Vyjádření TDS:					
Dne2021		za TDS: Ing. Tomáš Zindl	Podpis:		
Vyjádření projektanta/ vliv na PD:					
Dne2021		za projektanta: Ing. Dagmar Pilařová	Podpis:		
Vyjádření objednatele:					
Dne2021		za objednatele: Ing. Josef Kůrka	Podpis:		
ZÁVĚR: dodatečné stavební práce jejichž potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností, stavební práce nemají vliv na termín dokončení díla					
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.					

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: ČZU Skiservis

KSO:

Místo:

CC, CZ

Datum: 23.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

IČ:

14799634

DIČ: CZ14799634

Projektant:

Intar a.s.

IČ:

25076655

DIČ: CZ25076655

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

1) Nedílnou součástí tohoto výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace, jež podrobně definuje jednotlivé položky, materiály a práce. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem daných materiálů a prací uvedených v projektové dokumentaci.

2) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit s projektovou dokumentací stavby a do ceny jednotlivých položek započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení díla.

3) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit se stavem stavby, jejího okolí a podmínek realizace a toto zohlednit do ceny díla.

Cena bez DPH 52 311,85

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	52 311,85	10 985,49
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 63 297,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

ČZU Skiservis

Místo:

Datum:

23.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Intar a.s.

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO-01 rev
1

ČZU Skiservis - revize

52 311,85

63 297,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WELCOME CENTRUM ČZU

Objekt:

SO-01 rev 1 - WELCOME CENTRUM - revize

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

Projektant:

GREBNER spol. s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.11.2020

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

14799634

DIČ:

CZ14799634

IČ:

25076655

DIČ:

CZ25076655

IČ:

0

DIČ:

0

Cena bez DPH

52 311,85

DPH základní

snížená

#ODKAZ!

Základ daně

52 311,85

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

10 985,49

#ODKAZ!

Cena s DPH

v CZK

#ODKAZ!

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WELCOME CENTRUM ČZU

Objekt:

SO-01 rev 1 - WELCOME CENTRUM - revize

Místo:

Datum:

10.11.2020

Zadavatel:

Projektant:

GREBNER spol.

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

Zpracovatel:

...

Kód dílu - Popis

52 311,85 Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Dle položkového rozpočtu

VP - Vícepráce

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

WELCOME CENTRUM ČZU

Objekt:

SO-01 rev 1 - WELCOME CENTRUM - revize

Místo:

Datum: 10.11.2020

Zadavatel:

Projektant: GREBNER spol.

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							52 311,85

		Úprava nové kolárny - kolej A	ks	1	47367,35	47 367,35
--	--	-------------------------------	----	---	----------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ČZU

Objekt:

Kolej A - nová kolárna v místnosti 4 v 1.pp

Místo:

Kamýcká 129

Zadavatel:

Česká zemědělská univerzita v Praze

Uchazeč:



Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupravy celkem							47 347,35
D H5V Práce a dodávky H5V							21 866,17
D 5 Úprava povrchů, podlahy a okenních výplní							6 260,09
4	K	01123402	Oprava vnitřní výhledové skleněné stěny stropu v rozsahu plochy do 50%	m2	3,000	408,31	1 218,93
5	K	01232112	Výhledové skleněné dveře hladké jednokřídlé vnitřních stěn nenákladné nádob	m2	8,000	268,41	1 886,46
6	K	01232402	Oprava vnitřní výhledové skleněné stěny stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	10,000	344,27	3 442,70
D 9 Ostatní konstrukce z práce, bourání							70 742,98
13	K	04010111	Lakování povrchů pro stěny betonových staveb a nástěnných profilů v tl. 1/2 m plochou do 160 až/m2	m2	21,000	59,01	1 231,81
14	K	05200111	Výhledové skleněné dveře a okenní výplně při výšce podlahy do 4 m	m2	16,000	133,82	2 077,36
15	K	05304212	Odstavení okenních rámců	kus	2,000	114,36	228,70
16	M	0507	Práce na střeše		2,000	223,04	447,09
20	K	06003112	Bourání střešních a okenních rámců na betonu tl. do 100 mm	m2	6,800	114,68	747,24
22	K	06000111	Bourání střešních betonových podlah tl. do 3 mm	m2	21,000	172,74	3 627,54
24	K	06072400	Výhledové skleněné dveře hladké při tl. do 2 m2	m2	1,870	364,97	682,43
26	K	07001116	Odstavení (nastavení) vnitřní výhledové nebo výhledové skleněné stěny stropu v rozsahu do 60 %	m2	3,000	94,88	194,88
28	K	07001316	Odstavení (nastavení) vnitřní výhledové nebo výhledové skleněné stěny stěn v rozsahu do 60 %	m2	6,000	48,88	289,28
30	K	07000541	Odstavení a odstranění skleněných stěn z okenních otvorů	m2	12,000	114,98	1 378,08
D 397 Práce na střeše							3 946,43
31	K	08701221	Vybavení střešní desky kuli a vybudování hradu pro hradu v tl. do 8 m	1	1,800	680,08	1 428,14
32	K	08701301	Odstavení střešní a vybudování hradu na střeše nebo na střeše do 1 km od střeše	1	1,800	278,98	417,97
33	K	08701300	Práce na střešní kuli a vybudování hradu na střeše ZKD 1 km přes 1 km	1	16,000	12,17	162,98
34	K	08701303	Práce na střešní kuli a vybudování (skladování) střešních odpadů: odpadů: odpadů: odpadů 17 01 02	1	1,800	742,07	1 113,11
35	K	08701307	Práce na střešní kuli a vybudování (skladování) střešních odpadů: odpadů: odpadů: odpadů 17 01 03	1	5,200	764,23	180,88
36	K	08701309	Práce na střešní kuli a vybudování (skladování) střešních odpadů: odpadů: odpadů: odpadů 17 01 04	1	5,200	1 458,80	291,88
40	K	087013013	Práce na střešní kuli a vybudování (skladování) střešních odpadů: odpadů z plastických hradů odpadů 17 02 03	1	5,200	1 824,75	304,88
D 398 Práce na střeše							936,71
41	K	090011001	Práce na střešní kuli a vybudování střeše v tl. do 8 m	1	2,800	334,94	828,71
D PSV Práce a dodávky PSV							25 481,18
D 725 Zdravotnická - zdravotnická zařízení							276,15
43	K	72501001	Demontáž zdravotnické zařízení: zdravotnické zařízení	kus	1,000	180,88	180,88
45	K	72502002	Demontáž zdravotnické zařízení: zdravotnické zařízení	kus	1,000	88,84	88,84
47	K	72503001	Demontáž zdravotnické zařízení: zdravotnické zařízení	kus	1,000	17,88	17,88
D 776 Podlahy povlaků							17 756,13
97	K	77601011	Výhledové podlahy povlakových podlah	m2	21,000	18,18	381,78
98	K	77601011	Podlahy povlakových podlah povlaků na střeše a vybudování	m2	21,000	188,88	4 178,88
		77601012	Krycí povlakové povlakové povlakové povlakové	m3	21,000	238,88	4 870,88
99	K	77601011	Výhledové podlahy povlakových podlah povlakových povlakových 3D NPS 1 3 mm	m2	21,000	203,18	4 268,18
100	K	77601012	Demontáž povlakových povlakových povlakových povlakových povlakových	m2	21,000	180,88	3 872,18

103	K	776410811	Odstavení soklů a 98 prýžkových nebo	m	20,000	15,81	316,20
-----	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	-------	--------

			Zakrytí rozvodů v nové kolárně	ks	1,000	4 944,50	4 944,50
--	--	--	--------------------------------	----	-------	----------	----------

ČZU Skiservis - zakrytí rozvodů v nové kolárně							4 944,50
46	K	763111311	BDK příčka 8 75 mm profil CW+UNW 50 desky 1x8 12,5 a izolací E1 30 R _w do 45 dB	m2	2,850	936,71	2 669,62
56	K	763121714	BDK stěna představená základní penetrační nátlak	m2	2,850	20,68	58,94
56	K	763121761	Příplatek k BDK stěně představené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	2,850	133,82	381,36
57	K	763121762	Příplatek k BDK stěně představené za rovinnost izolace G4	m2	2,850	200,72	572,08
x	K	763172224	Montáž držák revizních jednopříčkových BDK kol vel. 500x500 mm pro příčky a představené stěny	kus	1,000	206,25	206,25
x	K	56245705	dvířka revizní 500x500 bílá	kus	1,000	600,00	600,00
69	K	098763401	Přesun hmot procentní pro sádkoarmované konstrukce v objektech v do 6 m	%	3,000	52,08	156,25

Stavba:	ČZU – Skiservis ČZU	ZL č.	4										
Zhotovitel:	Colsys s. r. o.												
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze												
Projektant:	Intar a.s.												
TDS:	ESTE Design & Consulting, s. r. o.												
Charakter ZL: vícepráce / změněpráce													
NÁZEV ZL: Implementace IMA do přístupového systému													
Odůvodnění ZL: Vzhledem k požadavku bezpečnostního odboru ČZU byl do projektu přidán systém IMA													
Nové řešení: Přidané zařízení viz rozdílový rozpočet na posledním listu.													
Původní řešení v PD: zřejmé z předchozího popisu													
Kalkulace ZL ve smyslu SoD: <table border="1" style="width: 100%;"> <thead> <tr> <th></th> <th>MJ</th> <th>Výměra</th> <th>Jedn. cena</th> <th>Cena</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>viz příložený položkový rozpočet o počtu 3 stran</td> <td>kpl</td> <td>1</td> <td>84 801,47</td> <td>84 801,47 Kč</td> </tr> </tbody> </table>					MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	viz příložený položkový rozpočet o počtu 3 stran	kpl	1	84 801,47	84 801,47 Kč
	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena									
viz příložený položkový rozpočet o počtu 3 stran	kpl	1	84 801,47	84 801,47 Kč									
CELKEM Kč (bez DPH): <table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td>Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby</td> <td>2,57%</td> </tr> </table>				Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby	2,57%								
Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby	2,57%												
PŘÍLOHY ZL: ZL_001_ soupis prací													
Vyjádření dodavatele/vliv na termín: Dne2021 za dodavatele: Ing. Václav Roubal Podpis:													
Vyjádření TDS: Dne2021 za TDS: Ing. Tomáš Zindl Podpis:													
Vyjádření projektanta/ vliv na PD: Dne2021 za projektanta: Ing. Dagmar Pilařová Podpis:													
Vyjádření objednatele: Dne2021 za objednatele: Ing. Josef Kúrka Podpis:													
ZÁVĚR: dodatečné stavební práce jejichž potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností, stavební práce nemají vliv na termín dokončení díla													
Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.													

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: ČZU Skiservis

KSO:

Místo:

GG CZ

Datum:

23.03.2021

Zadavatel:

IČ

DIČ

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

IČ

14799634

DIČ

CZ14799634

Projektant:

Intar a.s.

IČ

25076655

DIČ

CZ25076655

Zpracovatel:

IČ

DIČ

Poznámka:

1) Nedílnou součástí tohoto výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace, jež podrobně definuje jednotlivé položky, materiály a práce. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem daných materiálů a prací uvedených v projektové dokumentaci.

2) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit s projektovou dokumentací stavby a do ceny jednotlivých položek započítat veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení díla.

3) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit se stavem stavby, jejího okolí a podmínek realizace a toto zohlednit do ceny díla.

Cena bez DPH			84 801,47
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	84 801,47	17 808,31
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			102 609,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Rezitko

Datum a podpis:

Rezitko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Rezitko

Datum a podpis:

Rezitko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

ČZU Skiservis

Místo:

Datum:

23.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Intar a.s.

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO-01 rev
1

ČZU Skiservis - revize

84 801,47

102 609,78

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WELCOME CENTRUM ČZU

Objekt:

SO-01 rev 1 - Skiservis - revize

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

Projektant:

Intar a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.11.2020

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

14799634

DIČ:

CZ14799634

IČ:

25076655

DIČ:

CZ25076655

IČ:

0

DIČ:

0

Cena bez DPH

84 801,47

DPH základní

snížená

#ODKAZ!

Základ daně

84 801,47

Sazba daně

21.00%

15.00%

Výše daně

17 808,31

#ODKAZ!

Cena s DPH

v CZK

#ODKAZ!

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WELCOME CENTRUM ČZU

Objekt:

SO-01 rev 1 - Skiservis - revize

Místo:

Datum:

10.11.2020

Zadavatel:

Projektant:

Intar a.s.

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

84 801,47 Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Dle položkového rozpočtu

VP - Vícepráce

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

WELCOME CENTRUM ČZU

Objekt:

SO-01 rev 1 - Skiservis - revize

Misto:

Datum:

10.11.2020

Zadavatel:

Projektant:

Intar a.s.

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							84 801,47

			Implementace systému IMA	KS	1	84801,47	84 801,47
--	--	--	--------------------------	----	---	----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Změna	Nový stav vč. IMA	ROZDÍL
Náklady soupisu celkem							432 962,42		517 763,89	84 801,47
D1			DODÁVKA - TECHNOLOGIE				233 764,10			
M	Pol53		Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy, G8	kus	2,000	2 975,62	5 951,24	0	5951,24	0,00
PP			Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy, G8							0,00
			Modul systémového posilovacího zdroje 2.75A v							

2	M	Pol54	kovovém krytu s vestavěným koncentrátorem 8 zón / 4 PGM výstupy. Pokročilá diagnostika funkcí, prostor pro aku max. 18 Ah, P026-B	kus	1,000	5 061,42	5 061,42	0	5061,42	0,00
			Modul systémového posilovacího zdroje 2,75A v kovovém krytu s vestavěným koncentrátorem 8 zón / 4 PGM výstupy. Pokročilá diagnostika funkcí, prostor pro aku max. 18 Ah, P026-B							0,00
3	M	Pol55	Řídicí modul přístupového systému v plastovém krytu pro jedno nebo dva dveře. MAXM2000	kus	4,000	3 883,60	15 534,40	-15534,4	0	-15 534,40
			Řídicí modul přístupového systému v plastovém krytu pro jedno nebo dva dveře. MAXM2000							0,00
4	M	Pol56	MG závitný s otočným tělesem kontaktní část, kabel 10m, prac. mezera max. 20mm	kus	9,000	401,02	3 609,18	0	3609,18	0,00
			MG závitný s otočným tělesem kontaktní část, kabel 10m, prac. mezera max. 20mm							0,00
5	M	Pol57	LCD klávesnice, Ovládací a programovací LCD klávesnice, 2 řádkový displej, 16 znaků na řádek, česká verze.	kus	2,000	2 531,94	5 063,88	0	5063,88	0,00
			LCD klávesnice, Ovládací a programovací LCD klávesnice, 2 řádkový displej, 16 znaků na řádek, česká verze.							0,00
6	M	Pol58	Duální detektor s dosahem 12m	kus	8,000	799,44	6 395,52	0	6395,52	0,00
			Duální detektor s dosahem 12m							0,00
7	M	Pol59	Kroubový držák univerzální na strop nebo na stěnu	kus	8,000	99,57	796,56	0	796,56	0,00
			Kroubový držák univerzální na strop nebo na stěnu							0,00
8	M	Pol60	Detektor tláštění skla	kus	12,000	456,27	5 475,24	0	5475,24	0,00
			Detektor tláštění skla							0,00
9	M	Pol61	Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek	kus	9,000	37,76	339,84	0	339,84	0,00
			Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek							0,00
10	M	Pol62	Bezkontaktní čtečka	kus	9,000	2 019,75	18 177,75	-18177,8	0	-18 177,75
			Bezkontaktní čtečka							0,00

11	M	Pol63	Kabel systémový	m	9,000	59,80	538,20	0	538,2	0,00
			Kabel systémový							0,00
12	M	Pol64	Elektromechanický zámek včetně příslušenství pro instalaci do vstupních dveří. Instalaci je nutné provádět při výrobě dveří, nutná koordinace s výrobou.	kus	9,000	15 353,65	138 182,85	-138183	0	-138 182,85
			Elektromechanický zámek včetně příslušenství pro instalaci do vstupních dveří, instalaci je nutné provádět při výrobě dveří, nutná koordinace s výrobou.							0,00
13	M	Pol63	Kabel systémový	m	9,000	676,34	6 087,06	-6087,06	0	-6 087,06
			Kabel systémový							0,00
14	M	Pol65	Kabel pro napájení zámku 2x1	m	27,000	8,09	218,43	0	218,43	0,00
			Kabel pro napájení zámku 2x1							0,00
15	M	Pol66	Akumulátor 12V / 38Ah se šroubovými svorkami M6 a životností až 10 let, VdS	kus	2,000	2 043,89	4 087,78	0	4087,78	0,00
			Akumulátor 12V / 38Ah se šroubovými svorkami M6 a životností až 10 let, VdS							0,00
16	M	Pol67	Akumulátor 12V / 18 Ah AKU se šroubovými svorkami M5 a životností až 10 let, VdS	kus	1,000	1 021,65	1 021,65	0	1021,65	0,00
			Akumulátor 12V / 18 Ah AKU se šroubovými svorkami M5 a životností až 10 let, VdS							0,00
17	M	Pol68	Spinaný zdroj v kovovém krytu 27,6 Vss / 10A s výstupy a odpojovačem, 3 A (proud do zátěže) + 2,5A (max. proud do AKU) v kovovém krytu KRYT Z40 s prostorem pro akumulátor 40 Ah. Nastavitelný omezovač dobíjecího proudu na 1,3 nebo 2,5A, signalizace výsadku	kus	1,000	5 723,10	5 723,10	0	5723,1	0,00

organizace týmu

Spínaný zdroj v kovovém krytu 27.6 Vss / 10A s výstupy a odpojovačem, 3 A (proud do zátěže) + 2,5A (max. proud do AKU) v kovovém krytu KRYT Z40 a prostorom pro akumulátor 40 Ah. Nastavitelný omezovač dobíjecího proudu na 1,3 nebo 2,5A, signalizace výpadku sítě a vybitého AKU pomocí relé, odpojovač akumulátoru. Kryt je standardně vybaven mechanickým zámkem a sabolážním kontaktem proti otevření krytu, rozměry 285 x 195 x 335 mm

Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž, konektory, svorky, redukce apod. pro napojení prvků a související techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky, šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro instalaci prvků a kabelových tras). Ostat

18	M	Pol69	sada	1,000	11 500,00	11 500,00	0	11500	0,00
----	---	-------	------	-------	-----------	-----------	---	-------	------

Drobný instalační materiál (propojovací kabeláž, konektory, svorky, redukce apod. pro napojení prvků a související techniky, dále instalační krabičky, spojky, pásky, šroubky, a ostatní instalační příslušenství pro instalaci prvků a kabelových tras). Ostatní nezbytné materiály a práce nutné k řádnému ukončení díla.

	D2	MONTÁŽ - TECHNOLOGIE			94 997,62			-94 997,62		
19	K	Pol70	Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy, G8	kus	2,000	669,76	1 339,52	0	1339,52	0,00
			Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy, G8						0,00	
20	K	Pol71	Modul systémového posilovacího zdroje 2,75A v kovovém krytu s vestavěným koncentrátorem 8 zón / 4 PGM výstupy, Pokročilá diagnostika funkčnosti, prostor pro aku max. 18 Ah, P026-B	kus	1,000	1 339,52	1 339,52	0	1339,52	0,00
			Modul systémového posilovacího zdroje 2,75A v kovovém krytu s vestavěným koncentrátorem 8 zón / 4 PGM výstupy, Pokročilá diagnostika funkčnosti, prostor pro aku max. 18 Ah, P026-B						0,00	
21	K	Pol72	Řídicí modul přístupového systému v plastovém krytu pro jedno nebo dvoje dveře, MAXM2000	kus	4,000	669,76	2 679,04	-2679,04	0	-2 679,04
			Řídicí modul přístupového systému v plastovém krytu pro jedno nebo dvoje dveře, MAXM2000						0,00	
22	K	Pol73	MG závrtný s otočným tělesem kontaktní částí, kabel 10m, prac. mezera max. 20mm	kus	9,000	133,95	1 205,55	0	1205,55	0,00
			MG závrtný s otočným tělesem kontaktní částí, kabel 10m, prac. mezera max. 20mm						0,00	
23	K	Pol74	LCD klávesnice, Ovládací a programovací LCD klávesnice, 2 řádkový displej, 16 znaků na řádek, česká verze.	kus	2,000	334,88	669,76	0	669,76	0,00
			LCD klávesnice, Ovládací a programovací LCD klávesnice, 2 řádkový displej, 16 znaků na řádek, česká verze.						0,00	
24	K	Pol75	Duální detektor s dosahem 12m	kus	8,000	248,07	1 984,56	0	1984,56	0,00
			Duální detektor s dosahem 12m						0,00	
25	K	Pol76	Kloubový držák univerzální na strop nebo na stěnu	kus	8,000	223,25	1 786,00	0	1786	0,00
			Kloubový držák univerzální na strop nebo na stěnu						0,00	
26	K	Pol77	Detektor tříštění skla	kus	12,000	248,07	2 976,84	0	2976,84	0,00
			Detektor tříštění skla						0,00	
27	K	Pol78	Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek	kus	9,000	677,41	6 096,69	0	6096,69	0,00
			Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek						0,00	
28	K	Pol79	Bezkontaktní čtečka	kus	9,000	223,25	2 009,25	-2009,25	0	-2 009,25
			Bezkontaktní čtečka						0,00	

29	K	Pol80	Kabel systémový	m	9,000	59,80	538,20	0	538,2	0,00
			Kabel systémový							0,00
			Elektromechanický zámek včetně příslušenství pro instalaci do vstupních dveří. Instalaci je nutné provádět při výrobě dveří, nutná koordinace s ústavbou.	kus	9,000	669,76	6 027,84	-6027,84	0	-6 027,84
			Elektromechanický zámek včetně příslušenství pro instalaci do vstupních dveří. Instalaci je nutné provádět při výrobě dveří, nutná koordinace s ústavbou.							0,00
31	K	Pol82	Kabel systémový	m	9,000	20,93	188,37	0	188,37	0,00
			Kabel systémový							0,00
32	K	Pol83	Kabel pro napájení zámku 2x1	m	27,000	18,60	502,20	0	502,2	0,00
			Kabel pro napájení zámku 2x1							0,00
33	K	Pol84	Interiérové kování pro samozamykací zámky, nerez matný	kus	9,000	4 864,73	43 782,57	-43782,57	0	-43 782,57
			Interiérové kování pro samozamykací zámky, nerez matný							0,00
34	K	Pol85	Kabelová zadlabací rozpojitelná průchodka do křídla dveří	kus	9,000	59,80	538,20	-538,2	0	-538,20
			Kabelová zadlabací rozpojitelná průchodka do křídla dveří							0,00
35	K	Pol86	Akumulátor 12V / 38Ah se šroubovými svorkami M6 a životností až 10 let, VdS	kus	2,000	74,75	149,50	0	149,5	0,00
			Akumulátor 12V / 38Ah se šroubovými svorkami M6 a životností až 10 let, VdS							0,00
36	K	Pol87	Akumulátor 12V / 18 Ah AKU se šroubovými svorkami M5 a životností až 10 let, VdS	kus	1,000	74,75	74,75	0	74,75	0,00
			Akumulátor 12V / 18 Ah AKU se šroubovými svorkami M5 a životností až 10 let, VdS							0,00
37	K	Pol88	Spínaný zdroj v kovovém krytu 27,6 Vss / 10A s výstupy a odpojovačem, 3 A (proud do zátěže) + 2,5A (max. proud do AKU) v kovovém krytu KRYT Z40 s prostorem pro akumulátor 40 Ah. Nastavitelný	kus	1,000	669,76	669,76	0	669,76	0,00

Stavba:	ČZU – Skiservis ČZU	ZL č.	5
Zhotovitel:	Colsys s. r. o.		
Objednatel:	Česká zemědělská univerzita v Praze		
Projektant:	Intar a.s.		
TDS:	ESTE Design & Consulting, s. r. o.		

Charakter ZL: vícepráce / méněpráce

NÁZEV ZL: Ostatní stavební práce

Odůvodnění ZL:

Zrušení prosklených dveří v místnosti 0.28 - 0.41 - nahrazeno pracovním pultem

Změna typu dveří - na základě snížení požadavku na bezpečnost

Epoxidový nátěr v místnosti 042 a 028 - záměna za původní vinyl

Výměna vodovodních rozvodů pod stropem - za původní pozinkované

Úprava topení - demontáž otopného tělesa a ukončení kulovým kohoutem

Dodávka a montáž vodoměrů - s rádiovým modulem

Ostatní stavební práce - čištění revizního kanálu

Elektro vícepráce

Nové řešení:

Původní řešení v PD:

zřejmé z předchozího popisu

Kalkulace ZL ve smyslu SoD:

	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
viz příložený položkový rozpočet o počtu 3 stran	kpl	1	-87 425,86	-87 425,86 Kč

CELKEM Kč (bez DPH):

Procentuální podíl prací ZL k celkové ceně stavby

-2,65%

PŘÍLOHY ZL: ZL_001_soupis prací

Vyjádření dodavatele/vliv na termín:

Dne:2021 za dodavatele: Ing. Václav Roubal Podpis:

Vyjádření TDS:

Dne2021 za TDS: Ing. Tomáš Zindl Podpis:

Vyjádření projektanta/ vliv na PD:

Dne2021 za projektanta: Ing. Dagmar pilařová Podpis:

Vyjádření objednatele:

Dne2021 za objednatele: Ing. Josef Kůrka Podpis:

ZÁVĚR: dodatečné stavební práce jejichž potřeba vznikla v důsledku nepředvídatelných okolností, stavební práce nemají vliv na termín dokončení díla

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn .

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: ČZU Skiservis

K.S.O.:

Místo:

CC CZ:

Datum: 23.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

IČ:

14799634

DIČ:

CZ14799634

Projektant:

Intar a.s.

IČ:

25076655

DIČ:

CZ25076655

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

1) Nedílnou součástí tohoto výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace, jež podrobně definuje jednotlivé položky, materiály a práce. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem daných materiálů a prací uvedených v projektové dokumentaci.

2) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit s projektovou dokumentací stavby a do ceny jednotlivých položek započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení díla.

3) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit se stavem stavby, jejího okolí a podmínek realizace a toto zohlednit do ceny díla.

Cena bez DPH

-87 425,86

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-87 425,86	-18 359,43
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-105 785,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

ČZU Skiservis

Místo:

Datum:

23.03.2021

Zadavatel:

Projektant:

Intar a.s.

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

Zpracovatel:

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO-01 rev
1

ČZU Skiservis - revize

-87 425,86

-105 785,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WELCOME CENTRUM ČZU

Objekt:

SO-01 rev 1 - Skiservis - revize

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

Projektant:

Intar a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.11.2020

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

14799634

DIČ:

CZ14799634

IČ:

25076655

DIČ:

CZ25076655

IČ:

0

DIČ:

0

Cena bez DPH

-87 425,86

DPH základní

snížená

#ODKAZ!

Základ daně

-87 425,86

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-18 359,43

#ODKAZ!

Cena s DPH

v CZK

#ODKAZ!

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

WELCOME CENTRUM ČZU

Objekt:

SO-01 rev 1 - Skiservis - revize

Místo:

Datum:

10.11.2020

Zadavatel:

Projektant:

Intar a.s.

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

-87 425,86 Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Dle položkového rozpočtu

VP - Vícepráce

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

WELCOME CENTRUM ČZU

Objekt:

SO-01 rev 1 - Skiservis - revize

Místo:

Datum:

10.11.2020

Zadavatel:

Projektant:

Intar a.s.

Uchazeč:

Colsys s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-87 425,86

Odpočty a Přípočty

-

160 873,20 Kč

Odpočty

-

214 777,52 Kč

Číslo			Název položky	MJ	Množství	Cena	Celkem
Zrušení prosklených dveří v místnosti 0.28 - 0.41				-			36 585,83 Kč
78	K	766660003.1 R	D+M Prosklené stěny s dvoukřídlymi dveřmi 2835x1830+1700x2730mm	kus	1,000	-69 583,80	-69 583,80
1	K	317143466	Překlad nosný z pórobetonu ve zdech tl 375 mm dl přes přes 2400 mm	kus	1,000	6 071,00	6 071,00
5	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	13,000	266,41	3 463,33

116	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,000	20,20	262,60
117	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	13,000	76,88	999,44
2	K	311272241	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	2,000	1 885,00	3 770,00
			Dřevěné obložení ostění	kpl.	1,000	18 000,00	18 000,00
41	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,000	215,80	431,60

Změna typu dveří

41 112,56 Kč

84	K	766660031	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových požárních do ocelové zárubně	kus	-1,000	3 211,56	-3 211,56
	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 807,00	1 807,00
12	M	55331762 1R	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1500/1970, 2100mm	kus	-1,000	2 433,74	-2 433,74
			zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1000/1970, 2100mm vč. zesílených pantů a přípravy pro samozavírač	kus	1,000	4 950,00	4 950,00
85	M	matDP05	dvoukřídlé dřevěné dveře s bezpečnostní a požární odolností 1500x1970mm vč.kování	kus	-1,000	44 146,79	-44 146,79
			jednokřídlé dřevěné dveře s požární odolností 1000x1970mm vč.kování	kus	1,000	10 920,00	10 920,00
			Příprava pro ei zámky	kus	7,000	3 691,00	25 837,00
80	M	matDP01	jednokřídlé dřevěné dveře s bezpečnostní a požární odolností 800x1970mm vč.kování	kus	-3,000	19 397,09	-58 191,27
			jednokřídlé dřevěné dveře s požární odolností 800x1970mm vč.kování	kus	3,000	7 785,60	23 356,80

Epoxidový nátěr v místnosti 042 a 028

121 830,13 Kč

			Vyspravení částí nerovnosti podlah	m2	191,59 Kč	45,50 Kč	8 717,35 Kč
98	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	191,59 Kč	85,41 Kč	16 363,70 Kč
101	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-191,59	172,74	33 095,26 Kč
102	M	28411012	PVC vinyl heterogenní protiskluzná tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0.70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0.05mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	-191,59	827,22	158 487,08 Kč
104	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-122,000	120,43	14 692,46 Kč
105	M	28411007	lišta soklová PVC 15x50mm	m	122,000	29,20	3 562,40 Kč
	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	203,790	211,90	43 183,10 Kč
	K	777511121	Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 1 mm průmyslové lité podlahy	m2	191,590	236,68	45 345,52 Kč

Požární těsnění kabelových prostupů

15 249,00 Kč

98	M	mat60	Požární těsnění kabelových prostupů INTUMEX	m2	-1,500	10 166,00	-15 249,00
----	---	-------	---	----	--------	-----------	------------

Přípočty

53 904,32 Kč

Číslo			Název položky	MJ	Množství	Cena	Celkem
Výměna vodovodních rozvodů pod stropem							12 192,90 Kč
9	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20x2,8 mm	m	12,000	367,38	4 408,56

12 192,90 Kč

10	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	2,000	397,80	795,60
11	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	2,000	284,66	569,32
12	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	6,000	69,34	416,04
13	K	722181251.1 R	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl 30 mm DN do 22 mm	m	6,000	152,06	912,36
14	K	722280001R	Napojení nových rozvodů na stávající potrubí studené a teplé vody	kus	4,000	750,00	3 000,00
15	K	722290226.1 R	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	12,000	57,18	686,16
16	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	12,000	51,09	613,08
17	K	722300001R	Montážní, upevňovací, těsnicí a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky, antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnicí tmely, lepicí pásy, požární ucpávky pro potrubí z certifikovaných hmot s požární odolností shodnou s odolností	soubor	1,000	650,00	650,00
18	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,020	139,00	141,78

Úprava topení

16 810,56 Kč

1	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	5,000	44,85	224,25
9	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	15,000	70,85	1 062,75
10	K	733191923	Naváření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	2,000	318,50	637,00
11	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	20,000	26,52	530,40
12	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	4,000	36,79	147,16
13	K	734292723	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	432,90	865,80
14	K	733191917	Zaslepení potrubí ocelového závitového navářením a skováním DN 40	kus	4,000	248,30	993,20
15			Upevňovací prvky, nátěr potrubí, vypuštění a napuštění systému, krácení trub, odvzdušnění, zprovoznění, likvidace a přesun hmot, zednické začištění, stavební přípomoc, lešení	kpl.	1,000	12 350,00	12 350,00

Dodávka a montáž vodoměrů

15 261,09 Kč

1	K	722262211	Vodoměr závitový jednotkový suchoběžný do 40°C G 1/2"x 80 mm Qn 1,5 m3/h horizontální + radiomodul	kus	4,000	2 243,75	8 975,00
2	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	8,000	36,79	294,32
3	K	734292723	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	4,000	432,90	1 731,60
4	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20x2,8 mm	m	2,000	308,00	616,00
5	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	2,000	397,80	795,60
6	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	2,000	284,66	569,32
7	K	722290226.1 R	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	2,000	57,18	114,36
8	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	2,000	51,09	102,18
9	K	722300001R	Montážní, upevňovací, těsnicí a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové tyče, objímky, antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnicí tmely, lepicí pásy, požární ucpávky pro potrubí z certifikovaných hmot s požární odolností shodnou s odolností	soubor	2,000	975,00	1 950,00

Elektro VCP	73 447,34 Kč
--------------------	---------------------

Zásuvka 230V/16A, jednonás., montáž pod omítku IP20	ks	4	112,44	449,76
DATA zás.	ks	4	100,46	401,84
KPR 68 KA KRABICE UNIVERZÁLNÍ - ŠEDA hlubší	ks	8	22,51	180,08
Montáž				
Montáž včetně zasekání instalace pod omítku	kpl	1	6 200,00	6 200,00
Odpčet parapetního žlabu				
Parapetní kanál/žlab dutý š.120 x v.55mm, dvoukomorový, bílý, vč. vřta, vč. koncových krytů	m	-2	308,50	-629,34

M.č.040a - Stávající el.instalace přepojena do nového rozv.R-SKI

Dodávka				
CXKH-R B2ca s1d0 3(J)x1,5	m	30	18,25	547,50
Montáž				
Přepojení v rozv. 5 okruhů				
Přetažení kabeláže 5 okruhů				
Nastavení kabelů CXKH-R 5 okruhů				
Celkem	kpl.	1	12 400,00	12 400,00

M.č.041-KASA

Dodávka				
Zásuvka 230V/16A, jednonás., montáž pod omítku IP20	ks	4	112,44	449,76
DATA zás.	ks	2	100,46	200,92
Krabice KU 68/2 hluboká	ks	6	22,51	135,06
Napojení v roz.SKI na rezervu	kpl.	1	0,00	montáž
CXKH-R B2ca s1d0 3(J)x2,5	m	20	26,01	520,20
Propojovací kabel datový UTP Cat 5E plášť LSZH/LSOH, bezhalogen, opláštění - UTP Horizontal Cable HFFR cat. 5E nestíněný čtyřpárový kabel kategorie 5, oheň nešířící, bezhalogenový dle ČSN EN 50266, ČSN IEC 332-3-24	m	120	8,92	1 070,40
Montáž				
Zásuvka 230V/16A, jednonás., montáž pod omítku IP20	ks	4	145,60	582,40
DATA zás.	ks	2	272,00	544,00
Krabice KU 68/2 hluboká	ks	6	55,81	334,86
Napojení v roz.SKI na rezervu	kpl.	1	775,00	775,00
CXKH-R B2ca s1d0 3(J)x2,5	m	20	18,60	372,00
Propojovací kabel datový UTP Cat 5E plášť LSZH/LSOH, bezhalogen, opláštění - UTP Horizontal Cable HFFR cat. 5E nestíněný čtyřpárový kabel kategorie 5, oheň nešířící, bezhalogenový dle ČSN EN 50266, ČSN IEC 332-3-24	m	120	20,93	2 511,60

Vrtání průrazů chodba - místnost.

Průraz zdířem 30x800	ks	38	193,75	7 362,50
----------------------	----	----	--------	----------